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 قائم مقام وزیر تعاون:

چه کسانى 
یارانه مى گیرند؟

نماینده مردم تهران: 

در مورد سید حسن 
تجدید نظر شود

       صفحه 2

دولت به دنبال این اســت که تنها افراد نیازمند و کسانى 
که تمکن مالى براى تأمین هزینه هاى معیشت ندارند یا 

بیمارى هاى ...

تصمیم شوراى نگهبان  در رد صلاحیت حسن خمینى  
براى همه ما و مردم ناخوشایند بود؛ چراکه دلیل قانع 

کننده اى براى رد صلاحیت وى ارایه نشده...

اعتدال گرایان؛ جریان غالب 
در مجلس آینده

پس از حاشــیه هاى به وجودآمده بسیار در باب 
بررسى صلاحیت متقاضیان شرکت در انتخابات 
مجلس، صحبت و تصمیم در باب ارایه لیســت 
مشترکى از اصلاح طلبان و اصولگرایان میانه رو 
مى تواند به عنوان بزرگ ترین راه حل تاثیر گذار براى 
بازگرداندن آرامش لازم به فضاى انتخاباتى کشور 
باشد.خلاف مرحله اول ثبت نام و حضور پرشور 
اصلاح طلبان به منظور ثبت نــام در رقابت هاى 
انتخاباتى، اکنون تعداد بسیار اندکى از آن همه 
توانسته اند به عنوان افراد واجدالشرایط، شرایط 
لازم براى شــرکت در این رقابت بزرگ کشور را 
داشته باشند. این مسئله جدا از تمام مشکلاتى 
که در روزهاى اخیر، بین فعالان این جریان ایجاد 
کرده، اکنون شانس بسیار اندکى را براى آنها به 
منظور حضور در مجلس دهم بــه وجود آورده 
است. تصمیم گرفته شده در باب ایجاد ائتلاف بین 
این دو جریان مهم، پیش از این نیز در سخنانى 
از سوى رییس جمهور در رابطه با نحوه بررسى 
صلاحیت ها به صورت غیرمستقیم و تنها به صورت 
یک پیشنهاد مطرح شده بود؛ در حالى که اکنون به 
عنوان مهم ترین راه حل جریانات اصلاح طلب براى 
برون رفت از  شرایط به وجود آمده در فضاى فعلى 
از سوى افراد بسیارى مطرح شده است. اجرایى 
شــدن این اقدام، مى تواند، چند ویژگى مثبت 
داشته باشد، اول اینکه شکل گیرى این ائتلاف 
مى تواند موجب شــکل گیرى مجلس متفاوتى 
نسبت به مجلس هاى دوره هاى پیشین باشد، 
مجلسى که رنگ غالب آن نه از نوع اصلاح طلب 
است و نه اصولگرا، بلکه از نوع اعتدال بین هر دو 

جریان سیاسى است... 
       ادامه در صفحه 2
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       صفحه 4

پدرم سناریوى نابودى 
زندگیم را نوشت 

قربانیان کوچک

سعیده اسکندرى

جشنواره اى متفاوت  
       صفحه 8

آیا امسال فیلم فجر حاشیه دارد؟

اعترافات تکان دهنده زنى معتاد 
از پشت میله هاى زندان :

توهمات تروریستى آل ریاض به ایران هنوز ادامه دارد

سایه اقدامات تروریستى عربستان بر سر تمام منطقه
این روزها، آنچه بیشــتر از 
همه در ادبیات سیاســى 
عربستان دیده مى شــود و مى تواند نوع اقدامات این 
کشور در عرصه سیاست بین المللى را تعریف و تبیین 

کند، تنها یک واژه و آن هم «تروریسم» است. 
تروریسم، واژه اى که به سبب اقدامات امروز آل سعود 
در ابعاد مختلف تعاملات با کشــورها و سایر گروه ها 
به وفور شنیده مى شود و در عرصه سیاست مى توان 
آن را خطرناك تریــن پدیده رخنه به سیاســت هاى 
اتخاذى و اجرایى یک کشور درنظر گرفت؛ چرا که به 
مرور مشخص مى شودکه کشــور تروریست طلب یا 
تروریست گرا چه هزینه هاى سنگینى را براى اقدامات 
غیرمتعارف خود به هدر داده و هیچ چیز هم به دست 

نیاورده است.
کشتار بى رحمانه مردم یمن، حمایت از افراطیون در 
برهم زدن نظم ســوریه، کمک به عناصر داعش براى 
گسترش اقدامات این گروه در منطقه،خرید و فروش 
اسلحه به عنوان مهم ترین ابزار کارآمد براى پیشبرد 
سیاســت خارجى این روزهاى عربســتان، اقدامات 
غیربشردوستانه نسبت به شیعیان در آفریقا و خاورمیانه 
همه و همه مهر تاییدى بر اقدامات تروریســتى این 
کشور در جهان است. با این وجود چرا عربستان هنوز 
نمى خواهد باور کند که یکى بزرگ ترین کشورهاى 
طرفدار اقدامات رعب برانگیز و خطرناکى مانند ترور و 

وحشت در جهان است. 

  تخریب ایران؛ سرفصل سیاست عربستان
در همین سفر اخیر وزیر امورخارجه آمریکا به عربستان 
بود که «عادل الجبیر»، وزیر خارجه آل سعود تهران 
را یکى از عاملان اصلى تروریســم در جهان معرفى 
کرد. در حالى که اکنون آمریکا پس از ماه  ها مذاکره با 
ایران بر سر صلح آمیز بودن فعالیت هسته اى و موافقت 
با اجراى برجام، بیشــتر از هر زمان دیگرى   مقاصد 
غیرتروریست مآبانه ایران را درك کرده است و مى داند 
که این سخن، افترایى بیش نیست، حتى اگر در ظاهر 

به گونه دیگرى عمل کند. 

اقدامات این روزهاى عربستان به گونه اى است که گویا 
تنها به دنبال بهانه اى است تا بلافاصله و با کوچک ترین 
مخالفت یا مانعى که بر ســر راه خود دید، یک فاجعه 
بزرگ و اقدام تروریستى علیه معاندانش به راه بیندازد.

اکنون سیاست جدید عربستان در ادامه فعالیت هاى 
تروریستى اش، «سیاست توهین و تخریب کشورهاى 
مقابل منافع خود» است؛ سیاستى که اخیرا عربستان 
به کرار در باب ایران آنها را به کار برده است. عربستان 
اظهارات اخیر ایران در باب موضوعات مختلف را بسیار 
خصمانه خوانده و افزوده که هنوز نمى دانیم این اقدامات 
ایران تا چه زمانى ادامه خواهد داشــت؛ درحالى که 

جامعه جهانى، واقعیت امر را به گونه اى دیگر مى بیند.
با این وجود مى توان دلایل مختلفى را براى نوع سیاست 
اتخاذى عربســتان به کار برد، «روحیه انتقام جویى 
پادشاه عربستان» و مقامات این کشور اکنون بیشتر 
از هر زمان دیگرى بر اقدامات خارجى این کشور حاکم 
شده است. بر همین اساس است که مشاهده مى کنیم 
عربستان، بیشترین بودجه کشور خود را اختصاص به 
فعالیت هایى مى دهد که هر یک به نوعى به تقویت و 

محکم شدن تروریست در جهان کمک مى  کند. 
بر اساس گزارش هایى که از یک موسسه در استکهلم 
انتشار یافته، بودجه نظامى عربستان در ده سال اخیر 
بیشتر از دو برابر رشد داشته است و امروز نیز عربستان 
پس از آمریکا،چین و روسیه به عنوان بزرگ ترین کشور 
با گستره فعالیت هاى نظامى بســیار قرار گرفته و در 
منطقه نیز در این زمینه همتاى اسراییل و در کنار آن 

قرار گرفته است.
آنچه که در تعریف جایگاه امروز عربستان در خاورمیانه 
مى توان به کار برد، اصطلاح «بزرگ ترین کشور حامى 
تروریســت و فعالیت هاى نظامى گســترده» در این 

منطقه است. 

  عربســتان عامل اصلى بحران هاى کنونى 
خاورمیانه

هم اکنون ریشه بزرگ ترین ناامنى هاى نظام سیاسى 
بین الملل در خاورمیانه دیده مى شــود. یمن، سوریه 

و فلسطین، سه کشورى هســتند که با تمام وجود با 
عناصرتروریستى دســت و پنجه نرم مى کنند. مرور 
حوادث کنونى نشــان مى دهد که عربستان در این 
بین در راس اقدامات نظامى و خرابکارانه علیه مثلث 
کشورهاى آسیب دیده از مقوله تروریست قرار گرفته 

است.
با این وجود گویا هنوز عربســتان اقدامات سیاســى 
خود را فارغ از هر گونه جهت گیرى به سمت عملیات 
تروریســتى معرفى مى کند و خود را از هرچیز و هر 
اقدامى که به نوعى با تروریســم در ارتباط است، مبرا 
مى داند. آنچه را کــه در این بین مى تــوان به عنوان 
مهم ترین عامل در اقدامات عربستان تلقى کرد، نگرانى 
مقامات آل سعود از فروپاشى این نظام به دلیل ضعف 
در فعالیت هاى داخلى و اولویت قرار دادن برنامه هاى 
نظامى و جنگ هاى فرسایشــى بى سرانجام که تنها 
بخش گســترده اى از منابع مالى کشــور را به اتلاف 
مى دهند، اســت که این اقدامات هر روز نیز بیشــتر 
مى شود. باید گفت عربســتان در وضعیت فعلى در 
باتلاقى از اقدامات نادرست خود در منطقه گیر کرده 
و هر لحظه به دلیل حمایت هاى به ظاهر دوســتانه 
آمریکا و حتى اســراییل که تحت عنــوان کمک به 
عملکرد بهتر سیاســت هاى این کشــور نیز صورت 
مى گیرد، بیشــتر از قبل بــه داخل ایــن باتلاق فرو 

مى رود.
 بنابراین همانطور که از ابتدا گفته شــد که عملکرد 
نظامى نمى تواند وضعیت سوریه را بهبود بخشد، اکنون 
مقامات عربستان نیز باید بدانند که حمایت از تروریسم 
در منطقه و گسترش اقدامات نظامى، نه تنها منافع 
این کشور را تامین نمى کند، بلکه به مرور زمان موجب 
تغییر نگرش کشورهاى جامعه بین الملل و پشت کردن 

به این کشور و در نهایت از بین رفتن آن خواهد شد. 
به همین خاطر است که باید به مقامات آل سعود گوشزد 
کرد که وقت آن رسیده تا عربستان نحوه عملکرد خود 
را تغییر دهد و هر چه زودتر از این «خودکشى سیاسى» 
که رییس مجلس، على لاریجانى براى توصیف اقدامات 

ریاض به کار برد، جلوگیرى کند.

رییس جمعیت هلال احمر تاکید کرد:

تهران روى بمب ساعتى  
  تهران روى یک بمب ساعتى قرار دارد  و وقوع یک زلزله شدید ، مى تواند بحران جدى براى کشور باشد

حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانى رییس جمهورى روز چهارشنبه 
پیش از پایان ســفر به ایتالیا از مجموعه باستانى «کولوسئوم» بازدید 
کرد. کولوسئوم، بزرگ ترین تماشــاخانه در امپراتورى روم محل نبرد 
گلادیاتورها با ظرفیتى میان 50000 تــا 80000 نفر و 80 درِ  ورودى بوده 

است.
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رنا
: ای

س 
عک

بازدید روحانى
 از مجموعه باستانى 
«کولوسئوم»
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آغاز موج 
دوم مهاجرت 
فوتبالیست ها 
به قطر

دردسرهاى حقوقى کودکان حاصل ازدواج 
با اتباع خارجى
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زهرا سعیدى 
گروه سیاست


